
HARMONOGRAM ZBIÓRKI ZMIESZANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY WYRY                                                                                                                           
(zabudowa jednorodzinna, wielorodzinna oraz nieruchomości niezamieszkałe) – odbiór co 2 tygodnie: 

 
GMINA WYRY    

 
 
 
 

 
  
 

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 

 
PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 

ULICE: ULICE: 

PSZCZYŃSKA 

DO NR 215 

SŁONECZNA 

ŁAZISKA 

ORZECHOWA 

SPOKOJNA 

NA WIERZYSKO 

RÓŻANA 

DWÓR 

MAGAZYNOWA 

  

WAGONOWA 

RUBINOWA 

LAWENDOWA 

KOPANINY 

MIODOWA 

ZAWODZIE 

ZACISZE 

ASTRÓW 

 

  

BRZOSKWINIOWA 

LEŚNICZÓWKA 

KASPROWICZA 

LESZCZYNOWA 

WRÓBLA 

DWORCOWA 

PORZECZKOWA 

ZWYCIĘSTWA 

MARKIELA 

WRZOSOWA 

TYSIĄCLECIA  

ŁADNA 

PROFILOWA 

ZJEDNOCZENIA 

ZBOŻOWA 

PUSZKINA 

CHABROWA 

MALINOWA 

RZEPAKOWA 

 

 

  

GŁÓWNA 

WIDOK 

KS. BOJDOŁA 

ŁABĘDZIA 

 

 

 

 

 

  

PSZCZYŃSKA 

OD NR 216 

JODŁOWA 

FR. FITYKI 

MIAROWA 

ZALEŚNA 

 

 

 

 

  

RYBNICKA 

DO NR 175 

OLMY 

BRZEŹNA 

PŁK. KIEŁBASY 

RYBCZYŃSKIEGO 

GRABOWA 

WIL. BOJDOŁA 

ZAJĘCZA 

PSZCZELA 

  

RYBNICKA OD 
NR 176 

AKACJOWA 

LEŚNA 

JARZĘBINOWA 

JESIONOWA 

KLONOWA 

MAGNOLII 

KASZTANOWA 

WIŚNIOWA 

KS. MAMZERA 

MIGDAŁOWA 

MOTYLA 

BRZOZOWA 

CZEREŚNIOWA 

DĘBOWA 

LIPOWA 

SASANEK 

DRZYMAŁY 

STOKROTEK 

BUKOWA 

OBR. ZIEMII 
ŚLĄSKIEJ 

KŁOSA 

KALINOWA 

WIERZBOWA 

TYSKA 

TĘCZOWA 

POD LASEM 

SOSNOWA 

ŁUCZNIKÓW 

MACIERZANKI 

 

 

 

  
                    

02.01.2023 03.01.2023 04.01.2023 05.01.2023 07.01.2023 09.01.2023 10.01.2023 11.01.2023 12.01.2023 13.01.2023 

16.01.2023 17.01.2023 18.01.2023 19.01.2023 20.01.2023 23.01.2023 24.01.2023 25.01.2023 26.01.2023 27.01.2023 

30.01.2023 31.01.2023 01.02.2023 02.02.2023 03.02.2023 06.02.2023 07.02.2023 08.02.2023 09.02.2023 10.02.2023 

13.02.2023 14.02.2023 15.02.2023 16.02.2023 17.02.2023 20.02.2023 21.02.2023 22.02.2023 23.02.2023 24.02.2023 

27.02.2023 28.02.2023 01.03.2023 02.03.2023 03.03.2023 06.03.2023 07.03.2023 08.03.2023 09.03.2023 10.03.2023 

13.03.2023 14.03.2023 15.03.2023 16.03.2023 17.03.2023 20.03.2023 21.03.2023 22.03.2023 23.03.2023 24.03.2023 

27.03.2023 28.03.2023 29.03.2023 30.03.2023 31.03.2023 03.04.2023 04.04.2023 05.04.2023 06.04.2023 07.04.2023 

11.04.2023 12.04.2023 13.04.2023 14.04.2023 15.04.2023 17.04.2023 18.04.2023 19.04.2023 20.04.2023 21.04.2023 

24.04.2023 25.04.2023 26.04.2023 27.04.2023 28.04.2023 29.04.2023 02.05.2023 04.05.2023 05.05.2023 06.05.2023 

08.05.2023 09.05.2023 10.05.2023 11.05.2023 12.05.2023 15.05.2023 16.05.2023 17.05.2023 18.05.2023 19.05.2023 

22.05.2023 23.05.2023 24.05.2023 25.05.2023 26.05.2023 29.05.2023 30.05.2023 31.05.2023 01.06.2023 02.06.2023 

05.06.2023 06.06.2023 07.06.2023 09.06.2023 10.06.2023 12.06.2023 13.06.2023 14.06.2023 15.06.2023 16.06.2023 

19.06.2023 20.06.2023 21.06.2023 22.06.2023 23.06.2023 26.06.2023 27.06.2023 28.06.2023 29.06.2023 30.06.2023 

03.07.2023 04.07.2023 05.07.2023 06.07.2023 07.07.2023 10.07.2023 11.07.2023 12.07.2023 13.07.2023 14.07.2023 

17.07.2023 18.07.2023 19.07.2023 20.07.2023 21.07.2023 24.07.2023 25.07.2023 26.07.2023 27.07.2023 28.07.2023 

31.07.2023 01.08.2023 02.08.2023 03.08.2023 04.08.2023 07.08.2023 08.08.2023 09.08.2023 10.08.2023 11.08.2023 

14.08.2023 16.08.2023 17.08.2023 18.08.2023 19.08.2023 21.08.2023 22.08.2023 23.08.2023 24.08.2023 25.08.2023 

28.08.2023 29.08.2023 30.08.2023 31.08.2023 01.09.2023 04.09.2023 05.09.2023 06.09.2023 07.09.2023 08.09.2023 

11.09.2023 12.09.2023 13.09.2023 14.09.2023 15.09.2023 18.09.2023 19.09.2023 20.09.2023 21.09.2023 22.09.2023 

25.09.2023 26.09.2023 27.09.2023 28.09.2023 29.09.2023 02.10.2023 03.10.2023 04.10.2023 05.10.2023 06.10.2023 

09.10.2023 10.10.2023 11.10.2023 12.10.2023 13.10.2023 16.10.2023 17.10.2023 18.10.2023 19.10.2023 20.10.2023 

23.10.2023 24.10.2023 25.10.2023 26.10.2023 27.10.2023 30.10.2023 31.10.2023 02.11.2023 03.11.2023 04.11.2023 

06.11.2023 07.11.2023 08.11.2023 09.11.2023 10.11.2023 13.11.2023 14.11.2023 15.11.2023 16.11.2023 17.11.2023 

20.11.2023 21.11.2023 22.11.2023 23.11.2023 24.11.2023 27.11.2023 28.11.2023 29.11.2023 30.11.2023 01.12.2023 

04.12.2023 05.12.2023 06.12.2023 07.12.2023 08.12.2023 11.12.2023 12.12.2023 13.12.2023 14.12.2023 15.12.2023 

18.12.2023 19.12.2023 20.12.2023 21.12.2023 22.12.2023 23.12.2023 27.12.2023 28.12.2023 29.12.2023 30.12.2023 
 

 

UWAGI: 

POJEMNIKI NALEŻY WYSTAWIĆ PRZED POSESJĘ W DNIU ODBIORU ODPADÓW DO GODZ. 6:00 
- W MIEJSCU WIDOCZNYM DLA PRACOWNIKÓW FIRMY WYWOZOWEJ 

 

WYWÓZ ODPADÓW NASTĄPI W GODZINACH POMIĘDZY 6:00, A 22:00 W DNIU ODBIORU 

PRACOWNICY FIRMY WYWOZOWEJ MAJĄ ZAKAZ WCHODZENIA NA TEREN POSESJI 



 

HARMONOGRAM ZBIÓRKI ODPADÓW 

SEGREGOWANYCH, 

WIELKOGABARYTOWYCH ORAZ ZUŻYTEGO SPRZĘTU RTV/AGD: 

  

HARMONOGRAM  ZBIÓRKI 
POPIOŁU: 

(zabudowa jednorodzinna, wielorodzinna) 
- odbiór 1 raz w miesiącu 

WYRY  GOSTYŃ ULICE: DATY: ULICE: DATY: 

PSZCZYŃSKA  
DO NR 215 
SŁONECZNA 
ŁAZISKA 
ORZECHOWA 
SPOKOJNA 
NA WIERZYSKO 
RÓŻANA 
DWÓR 

17.01 
14.02 
14.03 
18.04 
20.06 
22.08 
10.10 
14.11 
12.12 

WAGONOWA 
RUBINOWA 
LAWENDOWA 
KOPANINY 
MIODOWA 
TYSIĄCLECIA 
MAGAZYNOWA 
ZAWODZIE 
ASTRÓW 

26.01 
23.02 
23.03 
27.04 
29.06 
31.08 
26.10 
23.11 
21.12 

 

PUSZKINA 
CHABROWA 
BRZOSKWINIOWA 

LEŚNICZÓWKA 
KASPROWICZA 
LESZCZYNOWA 
WRÓBLA 
DWORCOWA 
PORZECZKOWA 

 

24.01 
21.02 
21.03 
25.04 
27.06 
29.08 
24.10 
21.11 
19.12 

GŁÓWNA  
WIDOK 
KS. BOJDOŁA 
ŁABĘDZIA 
ZBOŻOWA 
MALINOWA 
RZEPAKOWA 

26.01 
23.02 
23.03 
27.04 
29.06 
31.08 
26.10 
23.11 
21.12 

ZWYCIĘSTWA 
MARKIELA 
WRZOSOWA 
MIAROWA 
ŁADNA 
PROFILOWA 
ZJEDNOCZENIA 
 

24.01 
21.02 
21.03 
25.04 
27.06 
29.08 
24.10 
21.11 
19.12 

PSZCZYŃSKA OD 
NR 216 
 
JODŁOWA  
FR. FITYKI 

19.01 
16.02 
16.03 
20.04 
22.06 
24.08 
12.10 
16.11 
14.12 

RYBNICKA  
DO NR 175 
 
OLMY  
BRZEŹNA 
PŁK. KIEŁBASY 
RYBCZYŃSKIEGO 

GRABOWA 
WIL. BOJDOŁA 
ZAJĘCZA 
PSZCZELA 

10.01 
07.02 
07.03 
04.04 
13.06 
08.08 
03.10 
07.11 
05.12 

RYBNICKA  
OD NR 176 
  
AKACJOWA  
LEŚNA 
JARZĘBINOWA 
JESIONOWA 
KLONOWA 
MAGNOLII  
MIGDAŁOWA 
KASZTANOWA 
WIŚNIOWA  
KS. MAMZERA 

12.01 
09.02 
09.03 
06.04 
15.06 
10.08 
05.10 
09.11 
07.12 

MOTYLA 
BRZOZOWA 
DĘBOWA 
LIPOWA 
SASANEK 
DRZYMAŁY 
STOKROTEK 
BUKOWA 
OBR. ZIEMII 
ŚLĄSKIEJ 
FR. KŁOSA 
WIERZBOWA 
KALINOWA 
CZEREŚNIOWA 
KS. MAMZERA 
54,56,58 

10.01 
07.02 
07.03 
04.04 
13.06 
08.08 
03.10 
07.11 
05.12 

TYSKA  
TĘCZOWA 
ZALEŚNA 
POD LASEM 
SOSNOWA 
ŁUCZNIKÓW 
MACIERZANKI 
ZACISZE 

12.01 
09.02 
09.03 
06.04 
15.06 
10.08 
05.10 
09.11 
07.12 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NIE NALEŻY  

MIESZAĆ POPIOŁU 
Z INNYMI ODPADAMI ! 

 

 

ULICE: DATY: ULICE: DATY: ULICE: DATY: ULICE: DATY: 

 
 
 
 
 
 
 
ASTRÓW 
BRZOSKWINIOWA 
CHABROWA 
DWORCOWA 
KASPROWICZA 
KOPANINY 
KS. FR. BOJDOŁA 
LAWENDOWA 
LESZCZYNOWA 
LEŚNICZÓWKA 
ŁABĘDZIA 
MARKIELA 
MIODOWA 
MALINOWA 
PORZECZKOWA 
PUSZKINA 
RUBINOWA 
TYSIĄCLECIA 
WAGONOWA 
WIDOK  
WRÓBLA 
ZACISZE 
ZBOŻOWA 
RZEPAKOWA 

O
D

P
A

D
Y

   
SE

G
R

EG
O

W
A

N
E

 
 O

D
P

A
D

Y 
SE

G
R

EG
O

W
A

N
E 

 

11.01 
08.02 
08.03 
13.04 
10.05 
07.06 
12.07 
09.08 
13.09 
11.10 
15.11 
13.12 

 
 
 
 
 
 
 
 
GŁÓWNA 
DWÓR 
ŁADNA 
ŁAZISKA 
MAGAZYNOWA 
NA WIERZYSKO 
ORZECHOWA 
PROFILOWA 
PSZCZYŃSKA 
RÓŻANA 
SŁONECZNA 
SPOKOJNA 
WRZOSOWA 
ZAWODZIE 
ZJEDNOCZENIA 
ZWYCIĘSTWA 

 
 
 
 
 
 
 
 

O
D

P
A

D
Y

   
SE

G
R

EG
O

W
A

N
E

 

 

 

12.01 
09.02 
09.03 
14.04 
11.05 
09.06 
13.07 
10.08 
14.09 
12.10 
16.11 
14.12 

AKACJOWA  
BRZOZOWA 
BUKOWA 
CZEREŚNIOWA 
DĘBOWA,  
DRZYMAŁY 
FR. KŁOSA 
GRABOWA 
JARZĘBINOWA 
JESIONOWA 
KASZTANOWA 
KLONOWA 
KALINOWA 
KS. MAMZERA 
LEŚNA, LIPOWA 
MACIERZANKI 
MAGNOLII 
MIAROWA 
MOTYLA  
MIGDAŁOWA  
POD LASEM 
OBROŃCÓW ZIEMI 
ŚLĄSKIEJ, 
RYBNICKA OD  
NR 142 DO 375  
- OD SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ W 
GOSTYNI  
DO GRANIC Z 
MIEJSCOWOŚCIĄ ZAWIŚĆ 
(PRAWA  
I LEWA STRONA), 

SASANEK 
SOSNOWA 
STOKROTEK 
TĘCZOWA 
TYSKA 
WIERZBOWA 
WIŚNIOWA 

O
D

P
A

D
Y

   
SE

G
R

EG
O

W
A

N
E

 

 

 
 
 
 
 
 

09.01 
06.02 
06.03 
11.04 
08.05 
05.06 
10.07 
07.08 
11.09 
09.10 
13.11 
11.12 

BRZEŹNA 
FITYKI 
JODŁOWA 
KPT.RYBCZYŃ-
SKIEGO 

 
KS. FR. OLMY 
ŁUCZNIKÓW 
PŁK.KIEŁBASY 

PSZCZELA 
PSZCZYŃSKA 
 
RYBNICKA  
OD NR 1  
DO 141 
-OD GRANICY Z 
UL.PSZCZYŃSKĄ 
DO SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ  
W GOSTYNI  
(PRAWA  

I LEWA STRONA)  

 
W. BOJDOŁA 
ZAJĘCZA 
ZALEŚNA 

O
D

P
A

D
Y

   
SE

G
R

EG
O

W
A

N
E

 

 

 

 

10.01 

07.02 

07.03 

12.04 

09.05 

06.06 

11.07 

08.08 

12.09 

10.10 

14.11 

12.12 

 

G
A

B
A

R
Y

TY
 +

 S
P

R
ZĘ

T 
R

TV
/A

G
D

 

19.06 

G
A

B
A

R
Y

TY
 +

 S
P

R
ZĘ

T 
R

TV
/A

G
D

 

21.06 
 

G
A

B
A

R
Y

TY
 +

 S
P

R
ZĘ

T 
R

TV
/A

G
D

 

 
 
 
 
 

28.06 

G
A

B
A

R
Y

TY
 +

 S
P

R
ZĘ

T 
R

TV
/A

G
D

 

26.06 

 

 
HARMONOGRAM ZBIÓRKI ODPADÓW BIO 
BIO-KUCHENNYCH + BIO-ZIELONYCH    

 

WYRY  GOSTYŃ 

ULICE: DATY: ULICE: DATY: ULICE: DATY: ULICE: DATY: 
BRZOSKWINIOWA 
CHABROWA 
DWORCOWA 
KASPROWICZA 
LAWENDOWA 
LESZCZYNOWA 
LEŚNICZÓWKA 
PORZECZKOWA 
PUSZKINA 
RUBINOWA 
WAGONOWA 
WRÓBLA 

09.01 
13.02 
13.03 

3, 17.04 
2, 15, 29.05 

12, 26.06 
10, 24.07 
7, 21.08 
4, 18.09 
2, 16.10 

6.11+LIŚCIE 
04.12 

DWÓR 
GŁÓWNA OD  
NR 1 DO 123  
ORAZ OD NR 2 
DO NR 78 
KS.FR. BOJDOŁA 
ŁABĘDZIA 
ŁADNA 
PROFILOWA 
SŁONECZNA 
WIDOK 
ZBOŻOWA 
ZJEDNOCZENIA 
MALINOWA 

RZEPAKOWA 

 

 

10.01 
14.02 
14.03  

4,18.04 
4, 16, 30.05 

13, 27.06 
11, 25.07 
8, 22.08 
5, 19.09 
3, 17.10 

7.11+LIŚCIE 

05.12 

BRZOZOWA 
BUKOWA, DĘBOWA 
DRZYMAŁY 
CZEREŚNIOWA 
FR. KŁOSA 
JARZĘBINOWA 
JESIONOWA 
KALINOWA 
KASZTANOWA 
KLONOWA,  LIPOWA 
MACIERZANKI 
MOTYLA 
OBROŃCÓW ZIEMI 
ŚLĄSKIEJ 
SASANEK, STOKROTEK 

WIERZBOWA 
WIŚNIOWA 
 
RYBNICKA OD NR.224 
DO NR. 300 ORAZ OD 
NR.309 DO NR.375 

 
 
 
 

16.01 
20.02 
20.03  

11, 24.04 
8, 22.05 
5, 19.06 

3, 17, 31.07 
14, 28.08 
11, 25.09 
09, 23.10 

13.11+LIŚCIE 
11.12 

BRZEŹNA 
FITYKI 
JODŁOWA 
KS. FR. OLMY 
ŁUCZNIKÓW 
PŁK. KIEŁBASY 

PSZCZYŃSKA 
ZAJĘCZA 
ZALEŚNA 

 

 

 

18.01 
22.02 
22.03 

13, 26.04 
10, 24.05 
7, 21.06 
5, 19.07 

2, 17, 30.08 
13, 27.09 
11, 25.10 

15.11+LIŚCIE 
13.12 

ASTRÓW 
 
GŁÓWNA OD  
NR 133 DO 139 
ORAZ OD NR 80  
DO NR 96 
 
KOPANINY 
MARKIELA 
MIODOWA 
TYSIĄCLECIA 
WRZOSOWA 
ZACISZE 
ZWYCIĘSTWA 
 

11.01 
15.02 
15.03 

5, 19.04  
5, 17, 31.05 

14, 28.06 
12, 26.07 
09, 23.08 
6, 20.09 
4, 18.10 

8.11+LIŚCIE 
06.12 

ŁAZISKA 
MAGAZYNOWA 
NA WIERZYSKO 
ORZECHOWA 
PSZCZYŃSKA 
RÓŻANA 
SPOKOJNA 
ZAWODZIE 

12.01 
16.02 
16.03 

6, 20.04 
5, 18.05 

1, 15, 29.06  
13, 27.07 
10, 24.08 
7, 21.09 
5, 19.10 

9.11+LIŚCIE 
07.12 

AKACJOWA 
GRABOWA 
KS. MAMZERA 
LEŚNA 
MAGNOLII 
MIGDAŁOWA 
 
RYBNICKA  
OD NR.1 DO NR.297 
ORAZ OD NR.8  
DO NR. 222 

 
17.01 
21.02 
21.03 

12, 25.04 
9, 23.05 
6, 20.06 
4, 18.07 

1, 16, 29.08 
12, 26.09 
10, 24.10 

14.11+LIŚCIE 
12.12 

KPT.RYBCZYŃ-
SKIEGO 

MIAROWA 
POD LASEM 
PSZCZELA 
SOSNOWA 
TĘCZOWA 
TYSKA 
W. BOJDOŁA 

 

 

19.01 
23.02 
23.03 

14, 27.04 
11, 25.05 
9, 22.06 
6, 20.07 

3, 18, 31.08 
14, 28.09 
12, 26.10 

16.11+LIŚCIE 
14.12 


